
Strana 1 z 1 

SMLOUVA 
uzavřená mezi 

 

1) Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, se sídlem: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 

 IČ: 00839396  DIČ: CZ00839396 

 Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Eva Tomášová, ředitelka 

 Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1441 

 (dále jen dodavatel) 

 a 

2) SEKK spol. s r.o., se sídlem: Za Pasáží 1609, Pardubice, PSČ 530 02 

 IČ: 64824195  DIČ: CZ64824195 

 Statutární orgán: Ing. Marek Budina, jednatel společnosti 

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8588 

 (dále jen odběratel) 

takto: 

I. Předmět smlouvy 

(1) Tato smlouva upravuje režim spolupráce smluvních stran 

týkající se expertní činnosti dodavatele při určování 

vztažných hodnot pro cykly Hodnocení nátěru periferní 

krve (DIF) v systému externího hodnocení kvality (EHK). 

(2) Pracovištěm dodavatele, které provádí expertní činnost, je: 

Nemocnice Třebíč, Hematologické oddělení (dále jen 

expertní pracoviště). 

(3) Vlastní provádění expertní činnosti spočívá v následující 

činnosti: 

 Expertní pracoviště se standardním způsobem přihlásí 

do systému EHK SEKK tak, jako to činí obvykle, 

přičemž si počínaje rokem 2017 vždy objedná všechny 

4 cykly DIF spolu se sadou vzorků navíc pro každý 

z nich. 

 Pracoviště se standardním způsobem zúčastní každého 

z objednaných cyklů. 

(4) Nejméně 1 a nejvýše 2 zástupci expertního pracoviště se 

1x ročně zúčastní odborného semináře, který je pro 

expertní pracoviště pořádán ve spolupráci 

s Hematologickou společností ČLS JEP (semináře se 

účastní zástupci expertních pracovišť, supervizor 

programu DIF a pracovníci společnosti SEKK). 

(5) Pokud bude výjimečně (maximálně 2x ročně) probíhat 

testování nátěrů od nových subdodavatelů, každé expertní 

pracoviště obdrží dvojici zkušebních vzorků a provede 

jejich zpracování ve stejném rozsahu, jako je obvyklé 

v cyklu DIF. 

 

II. Cena a platební podmínky 

(1) Odběratel poskytne expertnímu pracovišti následující slevy 

a služby: 

 Expertní pracoviště obdrží všechny cykly DIF se 

slevou 50 %. 

 Expertní pracoviště obdrží ke každému cyklu DIF 

navíc sadu vzorků se slevou 100 %. 

 Odběratel uhradí (na základě faktury) cestovní výlohy 

spojené s cestou zástupců expertního pracoviště na 

odborné semináře uvedené v oddíle I. odstavci 4 této 

smlouvy do výše 1000,- Kč (bez DPH) na 1 osobu a 

1 seminář. 

 Odběratel na své náklady zajistí a předplatí expertnímu 

pracovišti účast v některém zahraničním systému EHK 

(např. RfB Německo nebo UK NEQAS Velká 

Británie). 

 V případě posuzování nových vzorků (odstavec 5 

oddílu I.) uhradí odběratel expertnímu pracovišti jeho 

práci v rozsahu výkonů daných sazebníkem výkonů 

VZP a to na základě faktury s výčtem těchto výkonů a 

při hodnotě bodu: 1 bod = 1 Kč (bez DPH). 

 

III. Další ujednání 

(1) Expertní pracoviště zašle kopii osvědčení o účasti 

v zahraničním programu EHK odběrateli (e-mailem nebo 

poštou). 

(2) Všechny údaje, které se smluvní strany doví nebo je získají 

v průběhu expertní činnosti, podléhají utajení a nebudou 

sdělovány třetím stranám. 

(3) Odběratel je oprávněn zveřejnit (např. na svém webu) 

informaci o tom, že pracoviště uvedené v odstavci 2 oddílu 

I. vykonává expertní činnost. 

 

IV. Ustanovení společná a závěrečná 

(1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 

podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva se uzavírá 

na dobu neurčitou. Smlouvu lze změnit pouze písemně 

formou dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

(2) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou 

výpovědí s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která začíná běžet 

ode dne doručení výpovědi druhé straně. 

(3) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že 

je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

(5) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy 

v informačním systému Registr smluv. Zveřejnění zajistí 

dodavatel. 

 

 

 V Třebíči dne………………… V Pardubicích dne 10.9.2016 

 

 

 

 ……………………………………………… ....………………………………………….  

 Dodavatel Odběratel 


